

Mostní provizoria				Akontace	
Souprava TMS Z2s2p délky 39 m	2	135 000,00 €	Úvěr	1 022 625,00 Kč	2 045 250,00 Kč
Souprava AM-50 11x3,2 m	3	7 500,00 €	Úvěr	285 000,00 Kč	855 000,00 Kč
				Celkem	2 900 250,00 Kč

Strojový a vozový park	KS	Požizovací cena s DPH	Platba		Celkové vstupní náklady
Vysokozdvizný vozík Hyster 3,5 t	1	220 000,00 Kč	Leasing včetně havarijního a povinného pojištění	220 000,00 Kč	220 000,00 Kč
Osobní automobil Škoda Octavia 1,9 TDI	1	450 000,00 Kč	Leasing včetně havarijního a povinného pojištění	135 000,00 Kč	135 000,00 Kč
				Celkem:	355 000,00 Kč

Kancelář		Jednotková cena	Celková cena		
Zařizovací předměty - nábytek		12 500,00 Kč	12 500,00 Kč		
Notebook	1	20 990,00 Kč	20 990,00 Kč		
Mobilní telefon	4	9 499,00 Kč	37 996,00 Kč		
Tiskárna	1	6 990,00 Kč	6 990,00 Kč		
Kancelářské potřeby		2 000,00 Kč	2 000,00 Kč		
		Celkem:	80 476,00 Kč		

Pracovní pomůcky	Ks	Cena jednotková bez DPH	DPH	Cena jed. s DPH	Celková cena s DPH
Ochranné oděvy letní,zimní	6	937,00 Kč	196,77 Kč	1 133,77 Kč	6 802,62 Kč
Ochrana helma	4	231,00 Kč	48,51 Kč	279,51 Kč	1 118,04 Kč
Pracovní rukavice	10	29,00 Kč	6,09 Kč	35,09 Kč	350,90 Kč
Pracovní obuv	4	640,00 Kč	134,40 Kč	774,40 Kč	3 097,60 Kč
Výstražné oděvy zimní	3	931,00 Kč	195,51 Kč	1 126,51 Kč	3 379,53 Kč
Výstražné oděvy letní	3	248,00 Kč	52,08 Kč	300,08 Kč	900,24 Kč
Vázací prostředky	10	249,00 Kč	52,29 Kč	301,29 Kč	3 012,90 Kč
Dílenské nářadí	1	15 650,00 Kč	3 286,50 Kč	18 936,50 Kč	18 936,50 Kč
Svářecí jednotka	1	36 000,00 Kč	7 560,00 Kč	43 560,00 Kč	43 560,00 Kč
				Celkem:	81 158,33 Kč

Ostatní náklady	KS				
Přihlášení vozový park	2	800,00 Kč	1 600,00 Kč	Celkové vstupní náklady	
Sepsání zakládací listiny			7 000,00 Kč	3 416 884,33 Kč	
Zápis do obchodního rejstříku			2 000,00 Kč		
		Celkem:	10 600,00 Kč		